
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 us.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 9 pkt 1 i 3 Uchwały Nr 
XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wilczyce na 2022 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968E8E-3750-4463-ACC4-12193EBA63E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2022 Wójta  Gminy Wilczyce z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 577,18 500,00 56 077,18

75011 Urzędy wojewódzkie 50 027,00 500,00 50 527,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 027,00 500,00 50 527,00

851 Ochrona zdrowia 490,00 280,00 770,00

85195 Pozostała działalność 490,00 280,00 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

490,00 280,00 770,00

855 Rodzina 3 289 145,00 -2 978,00 3 286 167,00

85503 Karta Dużej Rodziny 517,00 22,00 539,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

517,00 22,00 539,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 213,00 -3 000,00 48 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 213,00 -3 000,00 48 213,00

Razem: 29 718 099,57 -2 198,00 29 715 901,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968E8E-3750-4463-ACC4-12193EBA63E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

518 000,00 0,00 518 000,00

40002 Dostarczanie wody 518 000,00 0,00 518 000,00

4260 Zakup energii 409 500,00 -1 000,00 408 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 3 000,00 17 400,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 3 326 979,78 500,00 3 327 479,78

75011 Urzędy wojewódzkie 50 027,00 500,00 50 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 526,00 500,00 44 026,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 811 615,20 0,00 2 811 615,20

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -350,00 8 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 350,00 2 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 420,73 0,00 263 420,73

75495 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -9 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 242 464,00 0,00 5 242 464,00

80101 Szkoły podstawowe 4 012 715,35 -7 000,00 4 005 715,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 -8 000,00 312 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 831,13 0,00 417 831,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -900,00 10 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 000,00 1 500,00 144 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

160 033,57 0,00 160 033,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 327,00 200,00 5 527,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968E8E-3750-4463-ACC4-12193EBA63E4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 800,00 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 666,00 30 666,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 401,00 -33 366,00 5 035,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 050,00 1 200,00 70 250,00

80195 Pozostała działalność 60 500,00 7 000,00 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 7 000,00 64 500,00

851 Ochrona zdrowia 93 257,43 280,00 93 537,43

85195 Pozostała działalność 490,00 280,00 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 280,00 770,00

852 Pomoc społeczna 6 327 643,22 0,00 6 327 643,22

85202 Domy pomocy społecznej 106 000,00 2 800,00 108 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

106 000,00 2 800,00 108 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 040,11 -30,00 8 010,11

3110 Świadczenia społeczne 8 039,30 -30,00 8 009,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 771,00 4 200,00 697 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 291,00 5 208,00 474 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -5 208,00 29 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 081,00 4 800,00 85 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -600,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 1 200,00 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 5 800,00 43 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 739,00 -3 000,00 14 739,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -4 000,00 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 391,00 0,00 70 391,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 843,00 700,00 28 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 838,00 -7 000,00 100 838,00

3110 Świadczenia społeczne 107 838,00 -7 000,00 100 838,00

85295 Pozostała działalność 4 978 099,11 30,00 4 978 129,11

4307 Zakup usług pozostałych 400 876,80 -264,87 400 611,93

4309 Zakup usług pozostałych 56 926,49 -16,93 56 909,56

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 642,64 264,87 3 907,51

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968E8E-3750-4463-ACC4-12193EBA63E4. Podpisany Strona 2



4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 233,01 16,93 249,94

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 20,00 20,00

4580 Pozostałe odsetki 1,00 10,00 11,00

855 Rodzina 3 340 645,00 -2 978,00 3 337 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 517,00 22,00 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 22,00 539,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 213,00 -3 000,00 48 213,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 213,00 -3 000,00 48 213,00

Razem: 37 549 300,49 -2 198,00 37 547 102,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968E8E-3750-4463-ACC4-12193EBA63E4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

